

FUNDER & HENRIKSEN

JB Emballage ApS

Erhvervsparken 8

7160 Tørring

CVR-nr. 37 46 74 80

Årsrapport for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. januar 2024

Jens Bramm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Emballage ApS
Erhvervsparken 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 46 74 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 18. februar 2016

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Bramm, direktør

Revisor

FUNDER OG HENRIKSEN REVISION
Godkendt revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder ved import og eksport af varer samt hermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 172.635, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.787.977.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Grundet underskud i regnskabsåret og tidligere år, er selskabets likviditet stram.

Der er efter regnskabsåret foretaget tiltag ved tilførelse af yderligere lånekapital på 200 t.kr., idet det er ledelsens forventning at selskabets drift kan blive overskudsgivende og servicere selskabets kreditorer.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed, herunder at det er muligt at oprette betalingsordninger med Skattestyrelsen, samt at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser. Det er ledelsens opfattelse at disse forudsætninger er tilstede.

Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.247.472	2.778.411
Personaleomkostninger	1	<u>-2.210.710</u>	<u>-2.833.722</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		36.762	-55.311
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		<u>-58.509</u>	<u>-175.722</u>
Resultat før finansielle poster		-21.747	-231.033
Finansielle omkostninger		<u>-175.348</u>	<u>-109.781</u>
Resultat før skat		-197.095	-340.814
Skat af årets resultat		<u>24.460</u>	<u>74.661</u>
Årets resultat		<u>-172.635</u>	<u>-266.153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-172.635</u>	<u>-266.153</u>
		<u>-172.635</u>	<u>-266.153</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.867	166.105
Indretning af lejede lokaler		72.425	97.696
Materielle anlægsaktiver		205.292	263.801
Deposita		79.163	72.795
Finansielle anlægsaktiver		79.163	72.795
Anlægsaktiver i alt		284.455	336.596
Råvarer og hjælpematerialer		134.480	109.725
Varebeholdninger		134.480	109.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.501	280.256
Udskudt skatteaktiv		492.945	468.485
Periodeafgrænsningsposter		30.822	0
Tilgodehavender		682.268	748.741
Likvide beholdninger		437	20.409
Omsætningsaktiver i alt		817.185	878.875
Aktiver i alt		1.101.640	1.215.471

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.837.977	-1.665.342
Egenkapital		-1.787.977	-1.615.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.762	86.386
Anden gæld		2.838.855	2.744.427
Kortfristede gældsforpligtelser		2.889.617	2.830.813
Gældsforpligtelser i alt		2.889.617	2.830.813
Passiver i alt		1.101.640	1.215.471
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-1.665.342	-1.615.342
Årets resultat	0	-172.635	-172.635
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	-1.837.977	-1.787.977

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.080.213	2.711.908
Andre omkostninger til social sikring	67.355	76.004
Andre personaleomkostninger	63.142	45.810
	<u>2.210.710</u>	<u>2.833.722</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Grundet underskud i regnskabsåret og tidligere år, er selskabets likviditet stram.

Der er efter regnskabsåret foretaget tiltag ved tilførelse af yderligere lånekapital på 200 t.kr., idet det er ledelsens forventning at selskabets drift kan blive overskudsgivende og servicere selskabets kreditorer.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed, herunder at det er muligt at oprette betalingsordninger med Skattestyrelsen, samt at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser. Det er ledelsens opfattelse at disse forudsætninger er tilstede.

Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en årlig leje på 170 t.kr. Lejemålet kan fraflyttes med en forudgående varsel på 6 måneder.

Selskabet har indgået leasingaftaler for 750 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 21.

Til sikkerhed for gæld, er der givet virksomhedspant Tkr. 600 i goodwill, domænenavne og andre immaterielle anlægsaktiver, driftsmidler, lagre, og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Aktivernes bogførte værdi udgør Tkr. 345.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bramm

JB Emballage ApS CVR: 37467480

Direktionsmedlem

På vegne af: JB Emballage

Serienummer: 0a0cfef2-6646-4340-9f2a-059b54065b09

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-01-12 11:15:40 UTC



Stig Henriksen

FUNDER & HENRIKSEN REVISION GODKENDT

REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 29628777

Registreret revisor

På vegne af: Funder & Henriksen Revision

Serienummer: d5dcb017-8d37-4d43-a4b8-afbbe69d4354

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-01-12 11:18:14 UTC



Jens Bramm

JB Emballage ApS CVR: 37467480

Dirigent

På vegne af: JB Emballage

Serienummer: 0a0cfef2-6646-4340-9f2a-059b54065b09

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-01-12 11:19:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**